
Zápis z 26. zasedání pastorační rady Římskokatolické farnosti u kostela sv. Jakuba Staršího 

v Praze 10 – Petrovicích 

 

Datum konání: 29. 3. 2016 

Místo a čas: farní byt, Praha 10 – Petrovice, od 19.00 

Přítomni, bez titulů: Filip Jareš, Renata Černá, Martin Miňovský, Libor Němeček, P. Miloš František Převrátil, Renáta Šimková 

Omluveni: Jiřina Němcová 

Nepřítomni: František Šika 

Farní dům Camino 

 Příprava plánu rozmístění nábytku na faře 

 Nákup stolů a židlí - až bude připraven sál 

 Využití dětského centra - komunikace  s maminkami o jejich potřebách a představách 

Nadcházející program 

30. 4. 2016 – na mši svaté v sobotu nebude přítomen O. František (farní dovolená v Neratově) - sjednání zástupu nebo výjimečné 

zrušení 

14. 5. – Brígáda na faře - úklid po montáži kuchyní a dalších prašných pracech 

15. 5. – Letnice – farní agapé s kávou a čajem v okolí kostela 

- Další velkou příležitostí k setkání bude slavnostní požehnání farního domova Camino 29. 5. 2016. 

- Přípravou může být svatodušní novéna. 

21. 5. – Brigáda na faře – úklid a pokud možno stěhování nábytku ze školky, potřebujeme vozidlo a silné muže 

29. 5.  -- Slavnostní požehnání farního domova Camino 

- pozvání čestných hostů 

- organizace liturgie, hudby 

10. 6. 2016 - Noc kostelů - farnost se připojuje k akci  Noc Kostelů 

Příští setkání PRF proběhne 26. 4. 2016. 

29. 3. 2016 zapsal Filip Jareš 


